

VJTE ApS
Drejervej 11, 7490 Aulum

CVR-nr. 40 54 73 71

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Heidi Bach Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VJTE ApS Drejervej 11 7490 Aulum
	CVR-nr.: 40 54 73 71
	Stiftet: 27. maj 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Lund Heidi Bach Lund Kurt Fridtjof Fiskbæk
Direktion	Carsten Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	PGS Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af fremstilling og salg af flis til opvarmning samt handel med træemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.318 t.kr. mod 3.932 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 614 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes primært en væsentligt nedgang i debitorer og gæld til pengeinstitut.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 831 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 25,0 % af de samlede aktiver på 3.318 t.kr., hvilket er en stigning på 9,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	648.053	781.593
Distributionsomkostninger	-65.551	0
Administrationsomkostninger	-174.126	-144.771
Resultat før finansielle poster	408.376	636.822
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.832	16.543
Andre finansielle indtægter	16	524
2 Finansielle omkostninger	-94.571	-83.965
Resultat før skat	366.653	569.924
Skat af årets resultat	-128.721	-77.325
Årets resultat	237.932	492.599
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.932	492.599
Disponeret i alt	237.932	492.599

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.503.791</u>	<u>1.704.311</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.503.791</u>	<u>1.704.311</u>
4	Deposita	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.563.791</u>	<u>1.764.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	626.394	1.116.520
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	824.197	857.298
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.147</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.450.591</u>	<u>1.987.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.622</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.754.213</u>	<u>2.167.965</u>
	Aktiver i alt	<u>3.318.004</u>	<u>3.932.276</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	781.101	543.169
Egenkapital i alt	<u>831.101</u>	<u>593.169</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	210.126	167.815
Hensatte forpligtelser i alt	<u>210.126</u>	<u>167.815</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	72.854	326.493
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.854</u>	<u>326.493</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	253.639	463.919
Gæld til pengeinstitut	0	534.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.003	22.805
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.602.008	0
Selskabsskat	38.352	26.400
Anden gæld	234.921	1.797.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.203.923</u>	<u>2.844.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.777</u>	<u>3.171.292</u>
Passiver i alt	<u>3.318.004</u>	<u>3.932.276</u>
1 Medarbejderforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	50.570	100.570
Overført via resultatdisponering	0	492.599	492.599
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	543.169	593.169
Overført via resultatdisponering	0	237.932	237.932
	50.000	781.101	831.101

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	5.582	3.056
Andre finansielle omkostninger	88.989	80.909
	<u>94.571</u>	<u>83.965</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	2.325.100
Tilgang	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.415.100</u>
Afskrivninger 1. januar	620.789
Årets afskrivninger	<u>290.520</u>
Afskrivninger 31. december	<u>911.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.503.791</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.244.783</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	326.493	253.639	72.854	0
	<u>326.493</u>	<u>253.639</u>	<u>72.854</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169
Varebeholdninger	180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.504 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 326 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 640 t.kr. Lejekontrakten har ikke et tidsbestemt udløb.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 57.491 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PGS Denmark ApS, CVR-nr. 43 55 69 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
